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3. mars 2016 ble det avholdt drøftings- og informasjonsmøte mellom administrasjonen og 

tjenestemannsorganisasjonene.  

 

Tilstede:    

Fra organisasjonene   Fra administrasjonen 

Tom Syvertsen Akademikerne  Geir Haugstveit 

Anders Schjelderup Lyng NTL  Mariann Hole 

Randi Gavelstad NTL  Anne Christel Johnsgaard 

Morten G. Kielland FF  Live K. Pedersen 

Eldbjørg Schön FF  Anders Dahle 

Liv Ingunn Bråten YS-stat  Ina Tandberg 

Gro Lene Strand YS-stat  Tore Dæhlin 

   Rønnaug Lyckander 

Fra vernetjenesten   Idun Thorvaldsen 

Erik Dahlgren HVO  Mette Torp 

   Unni Henriksbø 

    

HR-direktør Geir Haugstveit ledet møtet. 

IDF 14/16 Godkjenning av innkalling  

Innkallingen ble godkjent. Det ble meldt tre saker til Eventuelt.  

IDF 15/16 Søknadsprosess om akkreditering som universitet (S-sak 6-2016) – informasjon 

Anne Christel Johnsgaard orienterte om søknadsprosessen mot universitetsakkreditering. Siden det er 

nye forskrifter på trappene, vil det ikke bli sendt inn en søknad nå i vår. Neste uke vil det bli sendt 

grunnlagsdokument for søknaden til NOKUT. 

Selve søknaden vil bli sendt til høsten etter at forskriftene er kommet på plass. 

YS-stat hadde enkelte kommentarer som Johnsgaard meldte at hun ville ta inn. 

IDF 16/16 HiOAs fremtidige lokalisering på Romerike (S-sak 7-2016) – informasjon 

Kontrakten om leie av Kjeller-området går ikke ut før etter 2023. Det er imidlertid interessant å starte 

sonderinger om hvor vi skal lokaliseres etter dette allerede nå. Foreløpig har vi kun krav om at det 

må ligge på et knutepunkt for offentlig transport – ellers holder vi alle muligheter åpne. 

IDF 17/16 Rapport om utdanningskvalitet 2014-2015 (S-sak 10-2016) - informasjon  

Rapporten er basert på fakultetenes rapportering. 

YS-stat stilte spørsmål om antall tiltak som ble foreslått – ett eller to.  

Administrasjonen svarte at dette er én sak med forslag til to forskjellige tiltak. 

IDF 18/16 Revisjonsplan 1.4.2016-31.12.2016 (S-sak 16-2016) – informasjon 

Det foreslås å gå over fra rapport ved avslutningen av hvert enkelt revisjonsprosjekt til en 

samlerapportering etter planperiodens utløp. 

Det vil bli sett spesielt på hvorfor reiseadministrasjonen fungerer så dårlig. 
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IDF 19/16 Årsrapport 2015 (S-sak 8-2016) – informasjon 

Denne er svært tilpasset KDs spesifikasjoner. Det bør i fremtiden også utarbeides en variant som er 

bedre tilpasset en presentasjon for den øvrige omverden. 

IDF 20/16 HiOAs årsregnskap og økonomisk status 2015 (S-sak 9-2016) – informasjon 

Det er fortsatt stort misforhold mellom de planer som legges og det som gjennomføres. Midlene 

brukes fortsatt på langt nær opp. 

Organisasjonene bemerket en del: 

 FF bemerket at det var mindre midler fra Forskningsrådet og EU selv om det var kommet inn 

mer midler fra andre steder slik at totalsummen var den samme. Administrasjonen bemerket at de 

anså dette for å være innenfor det som er naturlige fluktuasjoner. 

 FF foreslå at besparelsene på lønnsområdet kunne benyttes til å skyte inn midler til lokale 

lønnsforhandlinger til høsten. 

 NTL og YS-stat bemerket at det var usedvanlig mye til lønn ved enkelte fakulteter. Det er så mye 

sprik i tallene fra fakultet til fakultet at det tyder på at tallene neppe beregnes på samme måte. 

IDF 21/16 Prosess for langtidsplan- og budsjett 2017-2019 (S-sak 17-2016) – informasjon 

Styringsindikatorene fra KD er kommet, men ikke hvilken vekting de skal ha. 

NTL bemerket at måltallene blir satt for urealistisk, slik at det blir et kjempesprik mellom målene og 

hva som oppnås. Administrasjonen svarte at det nok bør jobbes mer for å få målene mer realistiske, 

men at det fortsatt er meningen at de skal gjenspeile våre ambisjoner i noen grad, slik at et visst sprik 

skal godtas. 

IDF 22/16 Styrets sakskart (S-sak 18-2016) – informasjon 

Saken er en invitasjon til Styret om å si hvilke saker de ønsker å behandle og på hvilken måte de 

ønsker å behandle det / bli informert om sakene. 

IDF 23/16 Øvrige styresaker – informasjon 

Organisasjonene hadde ingen merknader til styresakene. 

IDF 24/16 Søknad om velferdsmidler fra HiOA-BIL til sommeraktivitetsdag - forhandling 

Se egen protokoll. 

IDF 25/16 Adm. orienterer – informasjon 

A. Analyse av administrative funksjoner – forprosjektet 

Det ble kort redegjort for fremdriften i prosjektet og det som er gjort så langt. 

NTL kritiserte administrasjonen for å ha oppnevnt en styringsgruppe utelukkende bestående av 

ledelsen. Dersom det likevel bare er ledelsen som skal sitte der er hele gruppen unødvendig – 

ledelsen trenger ikke sitte i en gruppe for å likevel styre. 

Videre mente de første møte i referansegruppen hadde hatt et banalt og for dårlig planlagt innhold. 

B. Opprykk etter HTA pkt. 2.3.8 i 2015 

Organisasjonene mente listen var ufullstendig. De ønsket å vite hva slags stilling vedkommende som 

hadde fått opprykket hadde og hvor mange trinn de hadde rykket opp. 

Administrasjonen sa de skulle fremskaffe dette, selv om det kunne ta noe tid fordi det må slås opp på 

hver enkelt i stedet for å komme automatisk når man tar ut en liste. 
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C. Nytt verktøy for program- og emneplaner 

Rønnaug Lyckander redegjorde for det nye verktøyet og svarte på spørsmål fra organisasjonene. 

IDF 26/16 TMO orienterer – informasjon 

Organisasjonene hadde ikke noe spesielt å melde. 

IDF 27/16 Eventuelt 

Det ble ikke meldt om saker til eventuelt. 


